REQUERIMENTO N° 05012020

Súmula: "Requeiro informações do
Executivo, se existem estudos para firmar
uma parceria público-privada para a
realização de grafite no muro da Caixa
D'água situada na Av. Carolina de Abreu
Paulino na Vila Doutor Cardoso.

REQUEIRO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que informe se existem estudos para
firmar uma parceria público-privada para a realização de grafite no muro da
Caixa D'água situada na Av. Carolina de Abreu Paulino na Vila Doutor Cardoso.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

O presente requerimento de informação se faz necessário para dar um
parecer aos munícipes que vêm reivindicar essa benfeitoria, tendo em vista que
as obras de grafite realizadas no centro trouxeram mais cores e mais beleza ao
local, o que será de grande valia se realizado também nos muros do reservatório
de água da Sabesp situado na Av. Carolina de Abreu Paulino, no bairro Vila
Doutor Cardoso.

Considerando o grande trabalho da atual gestão, requeiro informações
se existem estudos para firmar uma parceria público-privada para a realização
de grafite no muro da Caixa D'água situada na Av. Carolina de Abreu Paulino na
Vila Doutor Cardoso, para que possamos trazer melhorias ao visual da nossa
cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

22 JAN 2020

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD
Líder do Governo no Poder Legislativo

Rafael Mendes

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 • 	+55114141-4472 	•
www.camaraitapevi.sp.govbr

 fl fl,-rjt5pvi